АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   13 февраля  2025 г. № 120

г. Россошь

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения –

город Россошь от 12 декабря 2017 г.

№ 1861 «О комиссии по установлению

цен (тарифов) на продукцию (работы,

услуги) муниципальных предприятий и

муниципальных учреждений»

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения – город

Россошь от 12 декабря 2017 г. № 1861 «О комиссии по установлению цен (тарифов) на

продукцию (работы, услуги) муниципальных предприятий и муниципальных учреждений

состав комиссии по установлению цен (тарифов) на продукцию (работы, услуги)

муниципальных предприятий и муниципальных учреждений» (в ред. от 14.02.2018 г. № 167, от

09.10.2019 г. № 1160, от 16.03.2021 г. № 210, № 1227 от 27.12.2021)  изложив пункт 1

постановления в следующей редакции:

«1. Создать комиссию по установлению цен (тарифов) на продукцию (работы, услуги)

муниципальных предприятий и муниципальных учреждений в следующем составе:

А.А. Губарьков - исполняющий обязанности главы администрации

городского поселения – город Россошь, председатель

комиссии

А.Ю. Литвиненко - главный экономист отдела социально-экономического

развития администрации городского поселения – город

Россошь, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Д.В. Гартвих - помощник главы администрации городского поселения –
город Россошь по вопросам жилищно-коммунального

хозяйства

2

В.Я. Антоненко - начальник отдела социально-экономического развития

администрации городского поселения – город Россошь

Г.А. Пушкарская

 - начальник отдела финансов и бухгалтерского учета

администрации городского поселения – город Россошь

А.А. Малышев - начальник юридического отдела администрации городского

поселения – город Россошь

Н.И. Болотина - директор муниципального казенного учреждения

городского поселения  – город Россошь «Управление

жилищно-коммунального хозяйства»

Л.А. Харцыз - директор муниципального казенного учреждения

городского поселения – город Россошь «Управление по

имущественным и земельным отношениям»

А.В. Ловцов - директор муниципального казенного учреждения

городского поселения – город Россошь «Управление

архитектуры и градостроительства»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Россошанский курьер» и разместить

на официальном сайте администрации городского поселения – город Россошь Россошанского

муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности  главы администрации

городского поселения – город Россошь                                                                    А.А. Губарьков